

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สายทาง พท.ถ. 41-044 สายห้วยเหมืองสี-โคกป่าบ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหารเทา/เทศบาลตำบลหารเทา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,680.000	5.97	10,029.60	1.3821	8.25	13,861.91
2	1.2 งานตัดคันทาง							
	1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	142.000	34.58	4,910.36	1.3821	47.79	6,786.60
3	1.2.2 งานเกลี่ยปรับตกแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,680.000	11.97	20,109.60	1.3821	16.54	27,793.47
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สายทาง พท.ถ. 41-044 สายห้วยเหมืองสี-โคกป่าบ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหารเทา/เทศบาลตำบลหารเทา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จากดินตัด 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	55.000	50.89	2,798.95	1.3821	70.33	3,868.42
5	2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	261.000	263.90	68,877.90	1.3821	364.73	95,196.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สสายทาง พท.ถ. 41-044 สายห้วยเหมืองสี-โคกป่าบ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหารเทา/เทศบาลตำบลหารเทา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	22.000	137.31	3,020.82	1.3821	189.77	4,175.07
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	2.3.1.1.1	ลบ.ม.	84.100	810.42	68,156.32	1.3821	1,120.08	94,198.84
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทาสายทาง พท.ถ. 41-044 สายห้วยเหมืองสี-โคกป่าบ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหารเทา/เทศบาลตำบลหารเทา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,682.000	431.19	725,261.58	1.3821	595.94	1,002,384.02
9	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	267.67	10,706.80	1.3821	369.94	14,797.86
10	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด	เมตร	128.000	169.46	21,690.88	1.3821	234.21	29,978.96

สมบัติ ธงไชย

03 สิงหาคม 2569 10:28:31

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สายทาง พท.ถ. 41-044 สายห้วยเหมืองสี-โคกป่าบ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหารเทา/เทศบาลตำบลหารเทา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานป้ายจราจร							
11	4.1.1 ป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3821	6,468.22	6,468.22
12	4.1.2 ป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3821	3,482.89	3,482.89
13	4.1.3 ป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3821	3,482.89	3,482.89
14	4.1.4 ป้ายโครงการ	ชุด	2.000	1,800.00	3,600.00	1.3821	2,487.78	4,975.56
	4.2 งานตีเส้นจราจร							
15	4.2.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก แถบสีขาวกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	84.100	290.00	24,389.00	1.3821	400.80	33,708.03
รวมราคากลาง								1,345,158.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่สสายทาง พท.ถ. 41-044 สายห้วยเหมืองสี-โคกปาบ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหารเทา/เทศบาลตำบลหารเทา

สมบัติ ธงไชย

(สมบัติ ธงไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ แก้วเจริญ

(วิรัตน์ แก้วเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ บริการ

(ณัฐวุฒิ บริการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ ธงไชย

03 สิงหาคม 2569